
 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

RESOLUCIÓN DE 02 DE OCTUBRE DE 2020, DE LA DIRECTORA GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTE 

Y MOVILIDAD SOSTENIBLE, POR LA QUE SE CONCEDEN LAS AYUDAS PARA LA 

ADQUISICIÓN/ELECTRIFICACIÓN DE BICICLETAS URBANAS Y VEHÍCULOS ELÉCTRICOS DE MOVILIDAD 

PERSONAL A LAS SOLICITUDES RELACIONADAS EN LOS LOTES Nº 56 y 57 

 Vista la Orden 5/2020 de 8 de junio de 2020 del Conseller de Política Territorial, Obras Públicas y 

Movilidad por la que se aprueban las Bases Reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la 

adquisición o electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal. 

 Visto el artículo 10 de la Resolución de 18 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras 

Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas 

y vehículos eléctricos de movilidad personal, en el que se establece que el órgano competente para la 

instrucción del procedimiento será la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, 

y que la evaluación de las solicitudes y la elevación de la propuesta de concesión a la Dirección General de 

Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible será competencia de la Comisión de evaluación que actuará 

como órgano colegiado. 

 Vista el Acta de fecha 28 de septiembre de 2020 de la Comisión de Evaluación de las ayudas para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, por la que se 

propone la concesión de las 284 ayudas incluidas en los LOTES n.º 56 y 57 que se relacionan en el Anexo I a 

la presente Acta. 

 Conforme con la propuesta de la Comisión de Evaluación y haciendo uso de las atribuciones que me 

confieren el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras 

Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas 

y vehículos eléctricos de movilidad personal, 

RESUELVO: 

Primero. 

 Conceder las ayudas correspondientes a las 284 solicitudes que se relacionan en los LOTES nº 56 y 57 que 

figuran en el Anexo I, por un importe total de 32.800 euros, para la adquisición/electrificación de bicicletas 

urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal. 

 Las ayudas concedidas hasta la fecha, LOTES 1 a 55, más las de los LOTES 56 y 57, suponen un importe 

total a origen de 334.225 euros. 

 Las ayudas que se conceden a través de la presente resolución no quedan sujetas a la obligación de 

notificación previa a la Comisión Europea, ya que no reúnen todos los requisitos del artículo 107.1 del Tratado 

de Funcionamiento de la Unión Europea para poder aplicar el principio de incompatibilidad con el mercado 

común. 

CSV:GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I



Segundo. 

 Las ayudas se financiarán con cargo a los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020, dentro de 

la línea presupuestaria S8529 del capítulo 7 del programa presupuestario 08.02.02. 513.10 Infraestructuras 

Públicas, habiendo asignado para este programa de ayudas 500.000,00€. 

Tercero. 

 De conformidad con la Base decimoprimera. Justificación y abono de las ayudas, la subvención concedida 

a las personas solicitantes tiene la consideración de anticipo, y queda condicionada a la aportación de toda 

la documentación justificativa que se indica en la citada Base. 

 La no presentación en 30 días, contados desde la fecha de comunicación de la concesión de la ayuda al 

correo a efecto de notificaciones indicado en la solicitud general de subvención, de toda la documentación 

citada en el artículo 7 de la Convocatoria, o si el vehículo o kit adquirido no cumple los requisitos establecidos 

en el artículo 4 de la Convocatoria determinará la pérdida de la ayuda concedida. 

 De conformidad con la Base decimotercera. Control y reintegro de las subvenciones, la Generalitat podrá 

comprobar el cumplimiento de las obligaciones inherentes al otorgamiento de las ayudas. En el caso de que 

se detectaran incumplimientos en alguno de los extremos a los que se refieren estas Bases, se iniciará 

expediente de reintegro de la subvención, incrementada en los correspondientes intereses legales. 

 Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso 

potestativo de reposición ante la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, en 

el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los 

artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 

administraciones públicas, o bien directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 

contados desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo establecido en la Ley 29/1998, de 

13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. 

La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible 

 

 

CSV:GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

ANEXO 1  

 

LOTE 56 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE 
AYUDA 

MBBICI/01966/2020/46 JULIO MIGUEL GARCIA 
NAVARRO ***7379** VALENCIA Bicicleta eléctrica CICLOS QUART 250 

MBBICI/02032/2020/46 IVLIIA DERENKOVSKQ ***6287** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT VALENCIA-
CAMPANAR VIDEO-TV-HIFI-
ELEKTRO-COMPUTER-FOTO, 

S.A 

75 

MBBICI/02441/2020/46 ANTONIA MONTANO 
MARTINEZ ***4442** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
CARREFOUR - CAMPANAR - 

VALENCIA 75 

MBBICI/02900/2020/46 Mª DEL MAR IGLESIAS 
FUERTES ***1084** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
CARREFOUR - EL SALER - 

VALENCIA 75 

MBBICI/02921/2020/12 LORENA BEATRIZ GALVAN 
DIBO ***5063** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica VETENBIKE SL 250 

MBBICI/02972/2020/46 Paula Mena Gallach ***1189** VALENCIA Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - CENTRO 
COMERCIAL MYO - GANDIA 75 

MBBICI/02973/2020/03 Claudia Lucente Fajardo ***2976** ALICANTE Bicicleta 
convencional 

MOTOS Y BICICLETAS 
GALLEGO 75 

MBBICI/02974/2020/46 JESUS ANGEL COLOMA 
NIETO ***1955** VALENCIA Bicicleta eléctrica NORAUTO - CC ALBÁN -- 

BURJASSOT 250 

MBBICI/02975/2020/46 Giovanni Luigi Mollo ***8672** VALENCIA VMP eléctrico DECATHLON - CENTRO 
COMERCIAL MYO - GANDIA 75 

MBBICI/02976/2020/46 AUGUSTO ANTONIO 
TERAN HERAS ***0553** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
DOYOUBIKE - MAR - 

VALENCIA 75 

MBBICI/02977/2020/46 MARIA ROSA NAVARRO 
GAJAS ***3205** VALENCIA Bicicleta eléctrica DOYOUBIKE - PUERTO - 

VALENCIA 250 

MBBICI/02978/2020/03 FRANCISCA LUNA 
FRANCES ***2241** ALICANTE Bicicleta eléctrica DECATHLON - COCENTAINA 250 

MBBICI/02979/2020/46 Joaquin Escolano Moreno ***9496** VALENCIA Kit de 
electrificación Valencia Electric Bikes S.L 200 

MBBICI/02980/2020/46 FRANCISCO BIXQUERT 
CARBONELL ***7413** VALENCIA Bicicleta eléctrica DECATHLON - CARCAIXENT 250 

MBBICI/03021/2020/46 EVA GUIÑET GONZÁLEZ ***9336** VALENCIA Bicicleta eléctrica CICLES SILVESTRE 250 

MBBICI/03022/2020/46 VICENT GISBERT MOLINA ***1014** VALENCIA Kit de 
electrificación CICLES SILVESTRE 200 

MBBICI/03023/2020/46 Claudia Liliana Rossi ***0021** VALENCIA Bicicleta 
convencional VUELTA DE TUERCA 75 

MBBICI/03024/2020/03 JOSE ANTONIO COSTA 
GOMEZ ***6753** ALICANTE VMP eléctrico CARREFOOR - PETRER 75 

MBBICI/03027/2020/46 PILAR VAQUERO CABAÑAS ***8756** VALENCIA Bicicleta 
convencional BIKES 4 LIFE, C.B. 75 

MBBICI/03028/2020/46 MANUEL LOPEZ PEREZ ***0296** VALENCIA VMP eléctrico RADIO COLON SOCIEDAD 
LIMITADA 75 

CSV:GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE 
AYUDA 

MBBICI/03071/2020/46 PRISCILA WOSOVICZ 
SIMAS ***8040** VALENCIA VMP eléctrico SABWAY VALENCIA 75 

MBBICI/03072/2020/46 maria josé ortiz company ***3323** VALENCIA Bicicleta eléctrica DECATHLON XATIVA 250 

MBBICI/03073/2020/46 Berta gomez bolinches ***9488** VALENCIA Bicicleta 
convencional DECATHLON XATIVA 75 

MBBICI/03074/2020/46 Carles simon argudo ***5781** VALENCIA Bicicleta 
convencional DECATHLON XATIVA 75 

MBBICI/03075/2020/46 SARA PALMA BESSINI ***5840** VALENCIA Kit de 
electrificación 

EL CORTE INGLÉS - 
CAMPANAR- VALENCIA 200 

MBBICI/03077/2020/46 Emilio Esteve Giner ***2612** VALENCIA Bicicleta 
convencional VUELTA DE TUERCA 75 

MBBICI/03078/2020/03 ERNESTO ALEXANDER 
OCHOA RAMOS ***5990** ALICANTE VMP eléctrico EL CORTE INGLÉS - ELCHE 75 

MBBICI/03079/2020/46 LUCIA MIHAELA NITULEAC ***8266** VALENCIA VMP eléctrico EURONICS - MANYA - 
PATERNA 75 

MBBICI/03080/2020/46 JOSE LUIS AMBLAR 
FERNANDEZ ***1622** VALENCIA Bicicleta eléctrica PATINETES JDG 250 

MBBICI/03093/2020/03 JUAN CARLOS DELGADO 
GOSALBEZ ***2386** ALICANTE Bicicleta familiar DECATHLON - ELCHE 150 

MBBICI/03094/2020/03 MIRIAM ANTON CEREZO ***3735** ALICANTE Bicicleta familiar DECATHLON - ELCHE 150 

MBBICI/03096/2020/46 JESUS DEL RIO DEL RIO ***8902** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - AV 
FRANCIA - VALENCIA 75 

MBBICI/03098/2020/46 MARIA INMACULADA 
IRANZO ESCOBAR ***5547** VALENCIA Bicicleta 

convencional DECATHLON - ALDAIA 75 

MBBICI/03100/2020/46 Maria Sumaya Barber 
Cote ***4351** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
DECATHLON - CAMPANAR - 

VALENCIA 75 

MBBICI/03121/2020/03 IRENE SEMPERE 
MARTINEZ ***4557** ALICANTE Bicicleta 

convencional CARREFOUR - SANTA POLA 75 

MBBICI/03122/2020/03 GONZALO ROBLES ROBLES ***5266** ALICANTE Bicicleta 
convencional CARREFOUR - PETRER 75 

MBBICI/03123/2020/46 JOSE MANUEL MARTIN 
SEBASTIA ***2554** VALENCIA Bicicleta eléctrica EURONICS - MANYA - 

PATERNA 250 

MBBICI/03124/2020/03 JOSE LUIS DIAZ 
BERENGUER ***3100** ALICANTE Bicicleta 

convencional 
ELECTROMUEBLES 

SEVERINO S.L 75 

MBBICI/03126/2020/46 Javier Arias Castillejo ***9759** VALENCIA Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03127/2020/46 JOAQUIN PIEDRA 
ALCARAZ ***3931** VALENCIA Bicicleta eléctrica CICLES SILVESTRE 250 

MBBICI/03128/2020/46 Nuria Gilabert Garcia ***6015** VALENCIA Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - CITY - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03132/2020/46 JUAN ANTONIO TOMAS 
TOMAS ***0391** VALENCIA Bicicleta eléctrica NORAUTO - CC ALBÁN - 

BURJASSOT 250 

MBBICI/03133/2020/46 LAURA ORFINO ESCRICHE ***4314** VALENCIA Bicicleta 
convencional TRIATBIKE CB 75 

MBBICI/03134/2020/46 JOAN ARTES FIGUERES ***4234** VALENCIA Bicicleta 
convencional TRIATBIKE CB 75 

MBBICI/03135/2020/46 Salvador Caballer Tarin ***2905** VALENCIA Kit de 
electrificación Valencia Electric Bikes S.L 200 

CSV:GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE 
AYUDA 

MBBICI/03136/2020/46 EVA CASAS HORCAJADA ***5834** VALENCIA Bicicleta 
convencional 

CARREFOUR - MANUEL DE 
FALLA - VALENCIA 75 

MBBICI/03137/2020/46 RAQUEL GARCIA 
ALMARAZ ***6052** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
CARREFOUR - MANUEL DE 

FALLA - VALENCIA 75 

MBBICI/03138/2020/46 GABRIELA DEL CISNE 
RIOFRIO DELGADO ***8800** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR - MANUEL DE 

FALLA - VALENCIA 75 

MBBICI/03139/2020/12 OSCAR TOLEDO VICIANO ***7851** CASTELLÓN VMP eléctrico CARREFOUR - CASTELLON 75 

MBBICI/03140/2020/12 IVAN GUSTEMS TRILES ***2027** CASTELLÓN VMP eléctrico CARREFOUR - CASTELLON 75 

MBBICI/03141/2020/12 MANUEL SOLER BROCH ***8164** CASTELLÓN VMP eléctrico CARREFOUR - VILA-REAL 75 

MBBICI/03142/2020/12 ANTONIO GARRIDO 
FERNADEZ ***2878** CASTELLÓN Bicicleta 

convencional CARREFOUR - CASTELLON 75 

MBBICI/03143/2020/03 MARINA OREA GARVI ***4350** ALICANTE Bicicleta 
convencional 

MANUEL GUIJARRO TOT 
ESPORT SL 75 

MBBICI/03144/2020/03 PATRICIA ESCRIBANO 
FERRER ***3280** ALICANTE VMP eléctrico MANUEL GUIJARRO TOT 

ESPORT SL 75 

MBBICI/03145/2020/03 EMILIO JOSE GALLARDO 
PICO ***6449** ALICANTE Bicicleta 

convencional 
MANUEL GUIJARRO TOT 

ESPORT SL 75 

MBBICI/03146/2020/46 Vicente Planes Viudez ***1734** VALENCIA Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - 
EXPORTACIÓN - GANDÍA 75 

MBBICI/03147/2020/46 Gaspar Antonio Perez 
Navarro ***3809** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
DECATHLON - 

EXPORTACIÓN - GANDÍA 75 

MBBICI/03148/2020/46 VANESSA ANDREINA 
CHACIN AYALA ***9536** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
EL CORTE INGLES - COLÓN - 

VALENCIA 75 

MBBICI/03149/2020/46 ALICIA INIESTA LARA ***5529** VALENCIA Bicicleta 
convencional 

EL CORTE INGLES - COLÓN - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03150/2020/03 natividad campus alcaraz ***0126** ALICANTE Bicicleta eléctrica DECATHLON - PAIS 
VALENCIA - FINESTRAT 250 

MBBICI/03151/2020/03 covadonga begoña del 
barrio ordoñez ***7158** ALICANTE Bicicleta eléctrica DECATHLON - PAIS 

VALENCIA - FINESTRAT 250 

MBBICI/03152/2020/03 melchor vaello lopez ***2543** ALICANTE Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - PAIS 
VALENCIA - FINESTRAT 75 

MBBICI/03153/2020/03 edmundo justo gallego 
rodrigez ***9847** ALICANTE Bicicleta eléctrica DECATHLON - PAIS 

VALENCIA - FINESTRAT 250 

MBBICI/03154/2020/46 Adriana Sieira Vieito ***5585** VALENCIA Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03155/2020/46 MARIA AMPARO SAEZ 
PARRONDO ***5632** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT ALFAFAR 
VIDEO-TV-HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 
75 

MBBICI/03156/2020/03 ignacio gallego menin ***3919** ALICANTE Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - PAIS 
VALENCIA - FINESTRAT 75 

MBBICI/03159/2020/03 ana isabel ibañez gil ***2478** ALICANTE Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - PAIS 
VALENCIA - FINESTRAT 75 

MBBICI/03181/2020/03 CRISTINA MACIA GARCIA ***4556** ALICANTE VMP eléctrico EL CORTE INGLES - CIUDAD 
DE ELCHE 75 

MBBICI/03182/2020/46 ELEONORA CATTELAN ***8950** VALENCIA VMP eléctrico MILAR - MUÑOZ 
ELECTRODOMESTICOS SL 75 

CSV:GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE 
AYUDA 

MBBICI/03183/2020/46 MONICA PALACIOS 
LINARES ***0810** VALENCIA VMP eléctrico ELECTRO SISKI SOCIEDAD 

LIMITADA 75 

MBBICI/03184/2020/46 ROSARIO GIMENEZ 
PIQUERAS ***4565** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
DOYOUBIKE - PUERTO - 

VALENCIA 75 

MBBICI/03185/2020/46 PERE MORELL ESTEVE ***3627** VALENCIA Bicicleta eléctrica BIKES 4 LIFE, C.B. 250 

MBBICI/03186/2020/46 María Otero Perez ***9702** VALENCIA Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03188/2020/46 JACOB RODRIGUEZ 
MORENO ***4377** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
DECATHLON - SECTOR 
NORD - CARCAIXENT 75 

MBBICI/03190/2020/46 MARIA DEL MAR BUENDIA 
SANCHEZ ***7516** VALENCIA VMP eléctrico RULÉ 75 

MBBICI/03191/2020/46 RAÚL COY BENITO ***7742** VALENCIA VMP eléctrico RULÉ 75 

MBBICI/03192/2020/46 Emma Tort Gómez ***6970** VALENCIA Bicicleta 
convencional 

DECATHLON - POLIGONO EL 
TOLL - TORRENT 75 

MBBICI/03193/2020/46 CONCEPCIÓN MARTINEZ 
CORONA ***0492** VALENCIA VMP eléctrico RULÉ 75 

MBBICI/03195/2020/46 JOSE RAUSELL MARCO ***6455** VALENCIA Bicicleta 
convencional 

EL CORTE INGLES - NUEVO 
CENTRO - VALENCIA 75 

MBBICI/03196/2020/46 Jordi Verdú Benavent ***9224** VALENCIA Kit de 
electrificación 

VICI DE BICI TENDA I TALLER 
SOCIEDAD LIMITADA 200 

MBBICI/03197/2020/12 claudia alejandra 
schonbrunn ***2344** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MEDIA MARKT CASTELLÓ 
DE LA PLANA- VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-COMPUTER-
FOTO, S.A 

75 

MBBICI/03198/2020/12 naima ruiz figueroa ***5819** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MEDIA MARKT CASTELLÓ 
DE LA PLANA- VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-COMPUTER-
FOTO, S.A 

75 

MBBICI/03199/2020/46 Sebastien Vallet ***7737** VALENCIA Bicicleta 
convencional 

VICI DE BICI TENDA I TALLER 
SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/03200/2020/46 
PURIFICACIÓN 

DESAMPARADOS BENITO 
AGUILÉ 

***5193** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03211/2020/46 ESTEFANIA ALABAU DE 
LERA ***1308** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
EL CORTE INGLES - COLÓN - 

VALENCIA 75 

MBBICI/03212/2020/03 ADRIANA AMANDA 
CUEVAS DURÉ ***0961** ALICANTE VMP eléctrico FEU VERT - ELCHE 75 

MBBICI/03214/2020/46 JUAN JOSE MASET GIL ***9981** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03216/2020/46 AURA GAVIDIA 
CASTELLANOS ***9529** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 

VALENCIA 75 

MBBICI/03217/2020/46 FIDEL CONDE BUSTILLOS ***5091** VALENCIA Bicicleta 
convencional 

ELECTRODOMÉSTICOS 
SENEN ORTEGA - ESPAÑA - 

SUECA 
75 

MBBICI/03218/2020/03 
MARIA CONCEPCION 

MARCOS DE LEON 
CORREA 

***1315** ALICANTE Bicicleta eléctrica 
ACTUAL BIKE CYCLING 

STORE - CIUDAD DE 
MATANZAS - ALICANTE 

250 

MBBICI/03219/2020/03 RYAN LEISA HARVEY ***4302** ALICANTE VMP eléctrico ELECTRODOMESTICOS 
PINEDA SL 75 

CSV:GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE 
AYUDA 

MBBICI/03220/2020/03 ZENEIDA ESPINOSA 
BROTONS ***3640** ALICANTE VMP eléctrico CARREFOUR - PETRER 75 

MBBICI/03221/2020/46 FRANCISCO SOLER MICO ***3123** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT GANDIA SA 75 

MBBICI/03222/2020/12 DANIEL ALEXE MARIAN ***0916** CASTELLÓN VMP eléctrico NORAUTO - CC LA SALERA - 
CASTELLON 75 

MBBICI/03223/2020/46 Estefania Climent Ferri ***8646** VALENCIA Kit de 
electrificación RADICAL BIKE ONTINYENT 200 

MBBICI/03224/2020/46 Rafael Jorda Pla ***8564** VALENCIA Kit de 
electrificación RADICAL BIKE ONTINYENT 200 

MBBICI/03225/2020/46 LORENA FABABÚ JAIME ***8388** VALENCIA Bicicleta eléctrica NORAUTO - CC ALCAMPO - 
ALBORAYA 250 

MBBICI/03226/2020/46 INGRID FUENMAYOR 
CORREA ***5230** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
EL CORTE INGLES - ADEMUZ 

- VALENCIA 75 

MBBICI/03227/2020/46 FERNANDO ALVARO MAS 
GALIANA ***3792** VALENCIA VMP eléctrico 

ELECTRODOMESTICOS Y 
MUEBLES FAUS SOCIEDAD 

LIMITADA 
75 

MBBICI/03228/2020/46 WERNER BIELER ***6448** VALENCIA Bicicleta 
convencional 

EL CORTE INGLES - ADEMUZ 
- VALENCIA 75 

MBBICI/03230/2020/12 JUAN JOSE MARTIN VEGA ***0696** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica 
NORAUTO - PARQUE 

COMERCIAL PORTAL DEL 
MEDITERRANEO - VINAROS 

250 

MBBICI/03231/2020/46 MARIA ANGELES BELTRAN 
GOMEZ ***6392** VALENCIA VMP eléctrico NORAUTO - CC ALBÁN - 

BURJASSOT 75 

MBBICI/03232/2020/46 VERA USELETI BARBE ***9629** VALENCIA Bicicleta 
convencional 

DOYOUBIKE - PUERTO - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03233/2020/46 FRANCISCO JOSE PRADO 
DEL HOYO ***7685** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
EL CORTE INGLES - AV 
FRANCIA - VALENCIA 75 

MBBICI/03234/2020/46 ISABEL FLORDELIS 
MINGUEZ ***6668** VALENCIA Bicicleta 

convencional CHE QUE BICI 75 

MBBICI/03235/2020/46 RAQUEL GIMENEZ 
LLORENS ***4988** VALENCIA Kit de 

electrificación CHE QUE BICI 200 

MBBICI/03237/2020/03 María Luisa Marti De 
Teresa ***8339** ALICANTE Kit de 

electrificación 
MOTOS Y BICICLETAS 

GALLEGO 200 

MBBICI/03238/2020/03 MARIA DEL PILAR 
SERRANO SERRANO ***3119** ALICANTE Bicicleta eléctrica MOTOS Y BICICLETAS 

GALLEGO 250 

MBBICI/03239/2020/12 josue barreda egea ***0173** CASTELLÓN Bicicleta 
convencional 

MEDIA MARKT CASTELLÓ 
DE LA PLANA- VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-COMPUTER-
FOTO, S.A 

75 

MBBICI/03251/2020/46 MARIA JOSE FABADO 
VALERO ***2005** VALENCIA Bicicleta 

convencional CARREFOUR - PATERNA 75 

MBBICI/03253/2020/46 ISABEL CRISTINA SALAS 
GOMEZ ***6221** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
CARREFOUR - MANUEL DE 

FALLA - VALENCIA 75 

MBBICI/03255/2020/46 MONTAÑES RAQUEL 
IZQUIERDO ***5453** VALENCIA Bicicleta eléctrica CANOMOBILITY 250 

MBBICI/03257/2020/12 JOSE ANTONIO LOPEZ 
VINDEL ***5898** CASTELLÓN VMP eléctrico CARREFOUR - CASTELLON 75 

CSV:GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE 
AYUDA 

MBBICI/03260/2020/46 ISABEL CRISTINA GOMES 
ZAMBRANO ***8146** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
CARREFOUR - MANUEL DE 

FALLA - VALENCIA 75 

MBBICI/03262/2020/12 FAISAL JEBARI SALMANI ***1613** CASTELLÓN VMP eléctrico CARREFOUR - VILA-REAL 75 

MBBICI/03263/2020/46 ALBERTO PUEBLA 
FACUNDO ***9244** VALENCIA Bicicleta 

convencional 
CARREFOUR - GRAN TURIA -

XIRIVELLA 75 

MBBICI/03264/2020/46 JESUS PEREZ HITA MUÑOZ ***7058** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR - L'ELIANA 75 

MBBICI/03265/2020/46 YUCINYA REMENYOK 
ZQMNORIY ***0378** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR - L'ELIANA 75 

 
 

LOTE 57 
 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE 
AYUDA 

MBBICI/02193/2020/12 ROBERTO VALENTIN POPESCU ***9043** CASTELLÓN VMP eléctrico DECATHLON - CASTELLON 75 

MBBICI/02535/2020/46 SOnia Parreño Arena ***2201** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CARCAIXENT 75 

MBBICI/02638/2020/46 ISABEL ESTELLÉS ANDRÉS ***3578** VALENCIA Bicicleta eléctrica BIKE CONVERTERS SOCIEDAD 
LIMITADA 250 

MBBICI/02850/2020/46 CARLOS RUIZ PEREZ ***4743** VALENCIA VMP eléctrico EURONICS - ALBORAYA - 
VALENCIA 75 

MBBICI/02919/2020/46 XINGCHI YAO WANG ***1359** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER VALENCIA 150 

MBBICI/02923/2020/46 VICENT ARAGONES VERDU ***7305** VALENCIA Bicicleta convencional KID RIDER VALENCIA 75 

MBBICI/03016/2020/03 PAULINA PEREZ GUILLEM ***8503** ALICANTE Bicicleta eléctrica CICLES DESNIVELL SL 250 

MBBICI/03029/2020/46 ROCIO LLEO FORCADA ***9794** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER VALENCIA 150 

MBBICI/03030/2020/46 ALOMA ESCUDER PUIG ***4615** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER VALENCIA 150 

MBBICI/03099/2020/46 MºAmparo Ferrero Lucena ***1201** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03125/2020/46 ESTEFANIA RIOS PACHECO ***9521** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER VALENCIA 150 

MBBICI/03174/2020/46 LAURA FOLGADO SALES ***5477** VALENCIA VMP eléctrico MILAR EL OSITO - TÚEJAR - ELIANA 75 

MBBICI/03178/2020/46 Daniel García Garrido ***8457** VALENCIA Bicicleta convencional VICI DE BICI TENDA I TALLER 
SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/03179/2020/46 Domingo Vicente Lopez Molins ***4116** VALENCIA Kit de electrificación VICI DE BICI TENDA I TALLER 
SOCIEDAD LIMITADA 200 

MBBICI/03180/2020/46 LUCAS LUCAS ABAD ***0187** VALENCIA VMP eléctrico ELECTRO SISKI SOCIEDAD 
LIMITADA 75 

MBBICI/03201/2020/46 ESTEBAN PASTOR MARTIN ***7515** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03202/2020/46 GEHISA JEREZ ELLIS ***1295** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

CSV:GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE 
AYUDA 

MBBICI/03203/2020/46 CELIA SORIANO NAVARRO ***2038** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03205/2020/46 Mª DEL CARMEN ORTIZ SANCHEZ ***6870** VALENCIA Bicicleta convencional EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03206/2020/03 FRANCESCA GRECHI ***9370** ALICANTE Bicicleta eléctrica MEDITERRANEAN EBIKES SL 250 

MBBICI/03207/2020/46 GEMMA DELPILAR CORTELL 
TRIGUERO ***9970** VALENCIA VMP eléctrico PASCUAL MARTI - CUENCA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/03208/2020/03 SALVADOR SORO RODRIGUEZ ***7692** ALICANTE VMP eléctrico CARREFOUR - SAN JUAN - 
ALICANTE 75 

MBBICI/03209/2020/46 JORDI ESCRIVA HERNANDEZ ***8737** VALENCIA VMP eléctrico MILAR - MUÑOZ 
ELECTRODOMESTICOS SL 75 

MBBICI/03210/2020/46 Antoni Montesinos Castello ***0241** VALENCIA Bicicleta eléctrica Valencia Electric Bikes S.L 250 

MBBICI/03215/2020/46 AMPARO COROMOTO GRAU 
CARMONA ***9300** VALENCIA Bicicleta convencional EL CORTE INGLES - COLÓN - 

VALENCIA 75 

MBBICI/03236/2020/46 FRANCISCO JOSE JIMENEZ LAJARA ***4921** VALENCIA Bicicleta convencional EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03242/2020/46 Miguel Lopez Aparisi ***9566** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CITY - VALENCIA 75 

MBBICI/03243/2020/46 Jose Francisco Rodriguez Tatay ***7315** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CITY - VALENCIA 75 

MBBICI/03244/2020/46 Guillerme Alegre Alonso ***7354** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03245/2020/03 FRANCISCO JOSÉ GARCÍA-SOTO 
RODRIGO ***7982** ALICANTE Bicicleta convencional DECATHLON - ALICANTE 75 

MBBICI/03246/2020/03 NURIA BELLIDO GIL ***9302** ALICANTE Bicicleta eléctrica DECATHLON - ALICANTE 250 

MBBICI/03248/2020/03 ALEJANDRA MARTÍNEZ SEVILLA ***5061** ALICANTE Bicicleta convencional DECATHLON - ALICANTE 75 

MBBICI/03249/2020/46 Jessica Pons Ballester ***3649** VALENCIA Bicicleta convencional VUELTA DE TUERCA 75 

MBBICI/03250/2020/46 Irene Benet Morera ***9825** VALENCIA Bicicleta convencional VUELTA DE TUERCA 75 

MBBICI/03252/2020/46 ALBERTO HERNANDEZ CANTOS ***0116** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER VALENCIA 150 

MBBICI/03254/2020/46 MARIBEL TORRES GARCIA ***7681** VALENCIA Bicicleta familiar KID RIDER VALENCIA 150 

MBBICI/03266/2020/46 ALBALAT ALBALAT BARQUERO ***2246** VALENCIA Bicicleta convencional CARREFOUR - MANUEL DE FALLA - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03267/2020/46 VALERIANO LUCAS BARRIALES 
MENÉNDEZ ***8998** VALENCIA Bicicleta convencional EXCITHINGS SL 75 

MBBICI/03269/2020/46 VANESSA DIAZ ALVAREZ ***3834** VALENCIA Bicicleta eléctrica EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 250 

MBBICI/03272/2020/46 FERNANDO GARMON OLAIZ ***3961** VALENCIA Bicicleta convencional EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03274/2020/03 MARÍA DEL CARMEN BELMONTE 
LLOBREGAT ***6293** ALICANTE VMP eléctrico MEDIA MARKT ALACANT SA 75 

MBBICI/03275/2020/46 VICTOR CANO ADRIAN ***0566** VALENCIA Bicicleta convencional EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03276/2020/46 Javier Juan Molina ***6535** VALENCIA Kit de electrificación Valencia Electric Bikes S.L 200 

MBBICI/03278/2020/46 Cristina Jara Martinez ***3953** VALENCIA Kit de electrificación Valencia Electric Bikes S.L 200 

MBBICI/03279/2020/46 YERIKA TATIANA MARTINEZ GOMEZ ***8438** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

CSV:GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE 
AYUDA 

MBBICI/03280/2020/46 MARÍA DOLORES CLEMENTE 
GÓMEZ ***1954** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT QUART DE 

POBLET, S.A 75 

MBBICI/03281/2020/46 JUAN CRISTOBAL SORIANO DURO ***7595** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03282/2020/46 ANGELA REIG CEREZO ***5575** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03284/2020/46 VERONICA TUDELA CEBOLLA ***7292** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03285/2020/46 JORGE NOVOA MARTINEZ ***0351** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03287/2020/46 SOFIA ANDRES ESPARZA ***2329** VALENCIA Kit de electrificación RALPH̀S BIKES 200 

MBBICI/03288/2020/03 OSCAR MARTINEZ ALBERO ***6824** ALICANTE VMP eléctrico MILAR - CC ALZAMORA - ALCOY 75 

MBBICI/03289/2020/46 FERNANDO GALLARDO ESTRUCH ***7733** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03290/2020/46 PAULA PUIG RUBIO ***6395** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT QUART DE 
POBLET, S.A 75 

MBBICI/03291/2020/03 NOEMI FRAJ MARIAÑEZ ***0570** ALICANTE VMP eléctrico MILAR - CC ALZAMORA - ALCOY 75 

MBBICI/03292/2020/03 CONCEPCION MELIA VACA ***0505** ALICANTE Bicicleta eléctrica 
ACTUAL BIKE CYCLING STORE - 

CIUDAD DE MATANZAS - 
ALICANTE 

250 

MBBICI/03293/2020/46 ALVARO ANTON NOGUES ***9265** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03294/2020/46 isidoro fernandez magaña ***0180** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT MASSALFASSAR 
SA 75 

MBBICI/03295/2020/46 VERONICA APARICIO RAMON ***1455** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT MASSALFASSAR 
SA 75 

MBBICI/03296/2020/46 ALICIA BAIXAULI GARCIA ***4551** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT MASSALFASSAR 
SA 75 

MBBICI/03297/2020/46 OSCAR GARRIDO LOPEZ ***5894** VALENCIA VMP eléctrico NORAUTO - PEP DE ĹHORTA - 
ALFAFAR 75 

MBBICI/03298/2020/46 PASCUAL BARBERAN SANCHIZ ***1235** VALENCIA Bicicleta eléctrica NORAUTO - PEP DE ĹHORTA - 
ALFAFAR 250 

MBBICI/03299/2020/46 JOSE ANTONIO DOMENECH 
MARTINEZ ***2045** VALENCIA VMP eléctrico NORAUTO - PEP DE ĹHORTA - 

ALFAFAR 75 

MBBICI/03300/2020/03 MARIA SOLEDAD BERNABEU 
CORRAL ***3535** ALICANTE Bicicleta eléctrica NORAUTO - AVDA UNIVERSIDAD - 

ALICANTE 250 

MBBICI/03301/2020/03 RAFAEL BIEDMA SANJUAN ***0498** ALICANTE Bicicleta eléctrica NORAUTO - AVDA UNIVERSIDAD - 
ALICANTE 250 

MBBICI/03302/2020/03 GLORIA GREGORIO GONZALEZ ***1387** ALICANTE Bicicleta eléctrica CICLO-MANIA 250 

MBBICI/03303/2020/46 PASCALLE DE VRIES Blanco ***2085** VALENCIA Bicicleta eléctrica NORAUTO - CC ALBÁN - 
BURJASSOT 250 

MBBICI/03304/2020/46 RECIO BALLESTER CELSO ***9216** VALENCIA VMP eléctrico PASCUAL MARTI - CUENCA - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03305/2020/46 Wendy Carolina Mancia Guzman ***3238** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03306/2020/46 Jose María Ros Plané ***7793** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 75 

CSV:GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE 
AYUDA 

MBBICI/03307/2020/46 Vanesa Lerin Balaguer ***7182** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03309/2020/46 BEATRIZ GATO JULIO ***4468** VALENCIA Bicicleta convencional CICLE NATURA SOCIEDAD 
LIMITADA 75 

MBBICI/03310/2020/03 AITOR GARCIA SASTRE ***2782** ALICANTE Bicicleta convencional DA VINCI BIKES SL 75 

MBBICI/03311/2020/03 CHARLES WARREN ZEB ***9274** ALICANTE Bicicleta convencional DA VINCI BIKES SL 75 

MBBICI/03312/2020/03 JUANA GARCIA ARENAS ***6319** ALICANTE Kit de electrificación DA VINCI BIKES SL 200 

MBBICI/03313/2020/46 PEDRO COLLADO ADAME ***5404** VALENCIA Bicicleta convencional DOYOUBIKE - PUERTO - VALENCIA 75 

MBBICI/03314/2020/46 ELENA VLADIMIRROVNA 
SELIVANOVA ***2887** VALENCIA Bicicleta eléctrica DOYOUBIKE - PUERTO - VALENCIA 250 

MBBICI/03316/2020/03 MARIA DEL CARMEN RAMOS 
FERNANDO ***3770** ALICANTE VMP eléctrico VIVES ELECTRODOMÉSTICOS S.L. 75 

MBBICI/03317/2020/46 SEBASTIAN VICENTE CISCAR 
BREITZLER ***3227** VALENCIA VMP eléctrico NORAUTO - EXPORTACIÓN - 

GANDIA 75 

MBBICI/03318/2020/12 MERIA ROSA GASULLA FIGUEREDO ***0286** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica CICLES FANDOS SL 250 

MBBICI/03319/2020/46 ALVARO ESPINOSA BELTRAN ***8564** VALENCIA VMP eléctrico NORAUTO - CC ALBÁN - 
BURJASSOT 75 

MBBICI/03320/2020/46 KAROL CRIST GARCIA PILCO ***6376** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03321/2020/46 RUBEN RIVAS IGLESIAS ***8810** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03322/2020/46 RUBEN PEREZ GONZALEZ ***5066** VALENCIA Bicicleta eléctrica EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 250 

MBBICI/03323/2020/12 JOSEFA BEL PALOS ***1699** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica CICLES FANDOS SL 250 

MBBICI/03324/2020/46 NURIA BAUTISTA AIJON ***3925** VALENCIA Bicicleta convencional CARREFOUR - PATERNA 75 

MBBICI/03325/2020/46 JOSE MARIA JIMENEZ MERIDA ***2788** VALENCIA Bicicleta convencional CARREFOUR - PATERNA 75 

MBBICI/03326/2020/46 OLGA LIDIA JUSTINIANO ZABELA ***7918** VALENCIA Bicicleta convencional CARREFOUR - EL SALER - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03327/2020/46 MARCIAL MELIN CHULVI ***0370** VALENCIA Bicicleta convencional CARREFOUR - EL SALER - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03328/2020/03 MARÍA BORRELL CHOLBI ***9323** ALICANTE Bicicleta eléctrica EL CORTE INGLES - MAISONNAVE - 
ALICANTE 250 

MBBICI/03329/2020/03 ABEL SELIGRAT CORREAS ***8346** ALICANTE Bicicleta eléctrica EL CORTE INGLES - MAISONNAVE - 
ALICANTE 250 

MBBICI/03330/2020/03 CÉSAR LANDETE LÓPEZ ***3415** ALICANTE Bicicleta convencional EL CORTE INGLES - MAISONNAVE - 
ALICANTE 75 

MBBICI/03332/2020/46 MANUEL ROMERO GARCIA ***9722** VALENCIA VMP eléctrico MILAR - GASPAR AGUILAR - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03333/2020/46 FRANCISCO JAVIER ORTEGA BLASCO ***8158** VALENCIA Bicicleta convencional EL CORTE INGLES - COLÓN - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03334/2020/46 DIEGO BARBEY ARRASCAITA ***7746** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03337/2020/03 ADRIAN ROMÁN RUBIO ***8319** ALICANTE VMP eléctrico EL CORTE INGLES - ELCHE 75 

MBBICI/03338/2020/46 JOSE ANTONIO GONZALEZ 
SANCHEZ ***3542** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - NUEVO 

CENTRO - VALENCIA 75 

CSV:GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE 
AYUDA 

MBBICI/03339/2020/46 LOPEZ GERARDO CLAUDIO PAEZ ***2965** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - NUEVO 
CENTRO - VALENCIA 75 

MBBICI/03340/2020/46 Elena Fernandez Matanza ***1586** VALENCIA Bicicleta eléctrica Valencia Electric Bikes S.L 250 

MBBICI/03341/2020/46 FEDERICO GIMENO MORENO ***6687** VALENCIA VMP eléctrico EURONICS - MANYA - PATERNA 75 

MBBICI/03342/2020/46 NURIA SANTIAGO HERNANDEZ ***9022** VALENCIA VMP eléctrico DOCTOR PATINETE 75 

MBBICI/03343/2020/46 Blanca Lopez Martí ***4632** VALENCIA VMP eléctrico DOCTOR PATINETE 75 

MBBICI/03344/2020/03 MARIA VICTORIA MARTINEZ 
MARTINEZ ***6873** ALICANTE Kit de electrificación CICLOS HELIKE S.L. 200 

MBBICI/03345/2020/46 SARA CAÑADA RUS ***0108** VALENCIA Bicicleta convencional CICLOS MASCOTO 75 

MBBICI/03346/2020/03 EMILIO JOSE SEGARRA CAMPILLO ***7502** ALICANTE Kit de electrificación CICLOS HELIKE S.L. 200 

MBBICI/03347/2020/46 INMACULADA DILLET CAÑADA ***0263** VALENCIA Bicicleta convencional CICLOS MASCOTO 75 

MBBICI/03348/2020/46 RAFAEL ALAPONT SELLERES ***0079** VALENCIA Bicicleta convencional CICLOS MASCOTO 75 

MBBICI/03349/2020/46 CRISTINA VILLALBA ARANDIGA ***9103** VALENCIA Bicicleta convencional CICLOS MASCOTO 75 

MBBICI/03350/2020/46 ANTONIO JORNET GINER ***5483** VALENCIA Bicicleta convencional CARREFOUR - GRAN TURIA -
XIRIVELLA 75 

MBBICI/03351/2020/46 ALEJANDRA MARCELA ORDOÑEZ 
RINCON ***3002** VALENCIA Bicicleta convencional CARREFOUR - PATERNA 75 

MBBICI/03352/2020/46 EDDIN REDWAN SHAMS ***9590** VALENCIA Bicicleta familiar CARREFOUR - ĹELIANA 150 

MBBICI/03353/2020/46 INMACULADA PEDROS PASCUAL ***7311** VALENCIA Bicicleta convencional CARREFOUR - CAMPANAR - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03354/2020/46 VALDAYMYR REMENYUR ***4269** VALENCIA VMP eléctrico CARREFOUR - ĹELIANA 75 

MBBICI/03355/2020/46 JUAN PABLO JIMENEZ FRANCO ***8515** VALENCIA Bicicleta convencional CARREFOUR - CAMPANAR - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03356/2020/46 LAURA TOLOSA FUERTES ***3856** VALENCIA VMP eléctrico PASCUAL MARTI - CONSTITUCIÓN 
- VALENCIA 75 

MBBICI/03357/2020/03 JOSE MIGUEL FERNANDEZ 
GAVALUT ***0261** ALICANTE Bicicleta convencional DA VINCI BIKES SL 75 

MBBICI/03358/2020/03 MARIA MUÑOZ MARTINEZ ***7740** ALICANTE Kit de electrificación DA VINCI BIKES SL 200 

MBBICI/03359/2020/03 MIGUEL ANGEL MARCOS TORMO ***0656** ALICANTE Kit de electrificación DA VINCI BIKES SL 200 

MBBICI/03360/2020/12 DAVID MOTA LOZANO ***1741** CASTELLÓN Bicicleta convencional EL CORTE INGLES - PASEO DE 
MORELLA - CASTELLÓN 75 

MBBICI/03363/2020/46 Mª MERCEDES CARRASCO RUBIO ***7430** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03364/2020/46 CARLA MARZAL CAMALLONGA ***9013** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03365/2020/46 ISABELLA MUÑOZ PADILLA ***1956** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03366/2020/46 Mª TERESA MARTINEZ PEREZ ***7173** VALENCIA Bicicleta convencional EL CORTE INGLES - COLÓN - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03367/2020/46 ANA PARREÑO MOMPO ***5911** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03368/2020/46 Joan Úbeda Colomer ***4583** VALENCIA VMP eléctrico DOCTOR PATINETE 75 

MBBICI/03369/2020/46 ANGELES DUMONT GIRONA ***2236** VALENCIA Kit de electrificación CICLE NATURA SOCIEDAD 
LIMITADA 200 

CSV:GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I



 Direcció General d'Obres Públiques, 
Transports i Mobilitat Sostenible 

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE 
AYUDA 

MBBICI/03370/2020/46 YOLANDA RISUEÑO RUBIO ***8409** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT QUART DE 
POBLET, S.A 75 

MBBICI/03371/2020/46 MARIA DOLORES HERRERO NUÑO ***0567** VALENCIA Kit de electrificación CICLE NATURA SOCIEDAD 
LIMITADA 200 

MBBICI/03372/2020/46 ROCIO GUICHOUX CORTES ***9723** VALENCIA Bicicleta convencional EL CORTE INGLES - COLÓN - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03373/2020/46 RUBÉN RODRIGO MERINO ***3368** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT QUART DE 
POBLET, S.A 75 

MBBICI/03374/2020/46 ATTILIO DI LAURO ***6880** VALENCIA Bicicleta convencional EL CORTE INGLES - COLÓN - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03375/2020/46 JUAN ANDRES VICTOR MOMPO 
MONTALVA ***6802** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT QUART DE 

POBLET, S.A 75 

MBBICI/03376/2020/46 SUSANA CUBAS PEÑARRUBIA ***0002** VALENCIA Bicicleta eléctrica EL CORTE INGLES - COLON - 
VALENCIA 250 

MBBICI/03378/2020/46 ELBA JANETH ROSENDY GUARDIA ***0869** VALENCIA Bicicleta eléctrica EL CORTE INGLES - ADEMUZ - 
VALENCIA 250 

MBBICI/03379/2020/46 PEDRO MANUEL CHIQUERO 
HUESO ***8409** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT QUART DE 

POBLET, S.A 75 

MBBICI/03380/2020/46 victor manuel fajardo garcía ***4818** VALENCIA Bicicleta convencional BICIUTAT SOCIEDAD SOSTENIBLE 
SL 75 

MBBICI/03382/2020/46 AZZEDINE SIAH MARTINEZ ***1651** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT MASSALFASSAR 
SA 75 

MBBICI/03383/2020/46 CESAR FORNER ROJO ***8260** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03384/2020/46 santiago climent baixauli ***5181** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT MASSALFASSAR 
SA 75 

MBBICI/03385/2020/46 GUILLEM LLUIS PANIAGUA LLORCA ***5456** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT QUART DE 
POBLET, S.A 75 

MBBICI/03386/2020/03 JANDA STELLA MARIE ***3985** ALICANTE VMP eléctrico ELECTRODOMESTICOS PINEDA SL 75 

MBBICI/03387/2020/46 JUAN DANIEL ASIS GIMENO ***2222** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT MASSALFASSAR 
SA 75 

MBBICI/03389/2020/03 CONCEPCIÓN MEDINA MARTÍ ***9283** ALICANTE Bicicleta convencional DECATHLON - ALICANTE 75 

MBBICI/03390/2020/03 FROILÁN FERNÁNDEZ ÁLVAREZ ***7840** ALICANTE Bicicleta eléctrica MEDIA MARKT ALACANT SA 250 

MBBICI/03392/2020/46 ADRIAN GUADALAJARA ABEJAR ***1734** VALENCIA Bicicleta convencional NORAUTO - CC ALBÁN - 
BURJASSOT 75 

MBBICI/03393/2020/03 MARIA DEL CARMEN RODES 
SEGARRA ***7982** ALICANTE Bicicleta eléctrica CARREFOUR - CREVILLENTE - 

ELCHE 250 

MBBICI/03394/2020/46 YODARI GIUSEPPINA MUSTONE 
PAZ ***1122** VALENCIA VMP eléctrico MEDIA MARKT MASSALFASSAR 

SA 75 

MBBICI/03395/2020/46 MIGUEL ANGEL RUIZ ORTS ***7658** VALENCIA Bicicleta convencional MEDIA MARKT MASSALFASSAR 
SA 75 

MBBICI/03397/2020/12 JOSE LUIS CABALLERO GOMEZ ***5794** CASTELLÓN Bicicleta convencional DECATHLON - CASTELLON 75 

MBBICI/03398/2020/12 LIDON MONTSERRAT CATALAN ***0412** CASTELLÓN Bicicleta convencional DECATHLON - CASTELLON 75 

MBBICI/03399/2020/12 MARÍA JOSÉ ESCRIVÁ ESCRIVÁ ***5846** CASTELLÓN Bicicleta familiar DECATHLON - CASTELLON 150 

MBBICI/03402/2020/46 PAULA TALAMONTE NOGUEIRA ***1494** VALENCIA Bicicleta convencional EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - 
VALENCIA 75 

CSV:GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I



EXPEDIENTE TITULAR NIF TITULAR PROVINCIA TIPO DE VEHÍCULO COMERCIO IMPORTE 
AYUDA 

MBBICI/03403/2020/46 ANTONIO SANZ PASCUAL ***8935** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03404/2020/46 FRANCISCO JOSE MORENO 
EXPOSITO ***8508** VALENCIA Bicicleta convencional EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/03405/2020/46 IRENE KONZEM NZITOUO ***3578** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03406/2020/46 ANA MARIA MUÑOZ PONCE ***5378** VALENCIA Bicicleta convencional PASCUAL MARTI - CONSTITUCIÓN 
- VALENCIA 75 

MBBICI/03407/2020/46 PAUL ALBERT SCHELLINK ***2281** VALENCIA Kit de electrificación DOYOUBIKE - PUERTO - VALENCIA 200 

MBBICI/03410/2020/46 Mª ALMUDENA IGLESIAS 
NAPOLEÓN ***1193** VALENCIA VMP eléctrico EL CORTE INGLES - AV FRANCIA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/03411/2020/46 LIDIA COLOM CERVANTES ***6789** VALENCIA Bicicleta eléctrica ELECTRODOMESTICOS SENEN 
ORTEGA SL - CULLERA 250 

MBBICI/03412/2020/46 JOSE MANUEL LENA PEDRON ***3028** VALENCIA Bicicleta convencional ELECTRODOMESTICOS SENEN 
ORTEGA SL SUECA 75 

MBBICI/03413/2020/46 Jesus Martin Robles ***5524** VALENCIA Bicicleta eléctrica Valencia Electric Bikes S.L 250 

MBBICI/03415/2020/46 Cristina Nada Rubio ***1127** VALENCIA Bicicleta familiar DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 150 

MBBICI/03416/2020/46 Carlos Andres Leon Goinger ***4328** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03417/2020/46 José Roberto Pulido Mon ***5403** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03418/2020/46 Carles Miguel Guillem ***9910** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 75 

MBBICI/03419/2020/46 Isabel Mª Martinez Latorre ***5871** VALENCIA Bicicleta convencional DECATHLON - CAMPANAR - 
VALENCIA 75 

 

 
 

CSV:GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GKY2CJY1-DCUQG2D1-JI5GCG4I


		2020-10-05T12:49:08+0200
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



